[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2014№0106
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Ярцевском районе Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения  эффективности  и  рационального  использования  средств бюджета

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную   программу «Развитие    культуры в   Ярцевском районе Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования    «Ярцевский район»    Смоленской   области  от 15.11.2013 года №  2035 (с изменениями) следующие изменения:

1.1. пункты  5.17, 5.18  раздела 5 приложения 2 в следующей редакции:

	5.17
	Цикл новогодних мероприятий для детей «Здравствуй, Новый год»
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

	45 000
	15 000
	15 000
	15 000
	х
	х
	х

	5.18
	Ежегодная благотворительная акция «Свет Рождественской звезды» (для детей, попавших в трудную жизненную ситуацию»
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	120000
	40 000
	40 000
	40 000
	х
	х
	х

2. Контроль    за    исполнением    данного   постановления  возложить на  председателя Комитета по культуре Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   О.А. Иванову.
Глава Администрации

Ю.В. Панков

_1452667087.doc
[image: image1.png]